
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2020. (X.30.) önkormányzati rendelete 

a házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali munkaidőn kívüli, valamint 
hivatali helyiségen kívüli létesítésének engedélyezéséről és  

a többlet-szolgáltatásokért fizetendő díjakról szóló  
14/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 
évi I. törvény 96. §-ban foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ A 14/2017.(VI.30.) önkormányzati rendelet 2/A számú melléklete helyébe a rendelet 1. 
számú melléklete lép. 

2.§. A 14/2017.(VI.30.) önkormányzati rendelet 2/B számú melléklete helyébe a rendelet 2. 
számú melléklete lép. 

3.§.  (1) Az önkormányzati rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba. 

       (2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

    _______________________________                     _______________________________ 
          Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                  Nagy Csaba 
                    jegyző                                 polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. október 30-án 09:00 órakor   

 

                                                  

______________________________ 

                          Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                 jegyző 
 

  

 



1.sz. melléklet a 13/2020. (X.30.) önkormányzati rendelethez: 

 

Az anyakönyvi többletszolgáltatásokért fizetendő díjak 
 

1. Házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat közigazgatási területen belüli /a 
házasságkötő teremben lebonyolítandó/ rendezvényének díja: 
- hivatali időben: 10.000.-Ft plusz ÁFA/ rendezvény 
- hivatali időn kívül: 20.000.-Ft. plusz Áfa/ rendezvény 

        
2. A rendezvényhez igényelt többletszolgáltatás (például: zeneszolgáltatás CD-ről, 

pendrive-ról; szavaló; pezsgő felszolgálás; egyéb köszöntés stb.) esetén a 
rendezvény díja: 
- hivatali időben: 15.000.-Ft plusz ÁFA/ rendezvény 
- hivatali időn kívül: 25.000.-Ft. plusz Áfa/ rendezvény 

       
3. Házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat közigazgatási területen kívüli 

rendezvényének díja: 
30.000.-Ft.+ ÁFA + a személygépkocsi használat költsége/ rendezvény 
 

4. A közigazgatási területen belüli és a közigazgatási területen kívüli névadás 
rendezvényének díja ingyenes. Közigazgatási területen kívüli névadás esetén a 
személygépkocsi használat költsége elszámolásra kerül. 

  
 



 

2. sz. melléklet a 13/2020. (X.30.) önkormányzati rendelethez 
 
Az anyakönyvi többletszolgáltatásokért a közreműködőt megillető díjak 
 
Anyakönyvvezető:  

- munkaidőn kívüli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat 
rendezvényének lebonyolítása esetén járulékkal együtt: 10.000.- 
Ft/rendezvény. 

- munkaidőn kívüli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat 
rendezvényének lebonyolítása esetén, amennyiben többletszolgáltatás 
igénylésére is sor kerül, járulékkal együtt: 15.000.- Ft/rendezvény  
 

 
 


